广州汇智电子科技有限公司
Guangzhou Huizhi Electronic Technology Co.,Ltd.        官网：www.huizhi-elec.com        电话：86-20-85625520         传真：86-20-85625520
该版权及产品最终解释权归广州汇智电子科技有限公司所有        邮箱：sales@huizhi-elec.com       版本：2017-7-25  A/1         页码：第 1 页;共 5 页
DC/DC 模块电源
HDW30-XXXXXB1（C）系列
典型性能
○ 宽范围输入 （4:1），输出 30W
○ 转换效率 91%（Typ）

○ PCB 板直插安装
测试条件：如无特殊指定，所有参数测试均在标称输入电压、纯阻性额定负载及 25℃室温环境下测得。
命名方式
输入特性
待机功耗 0.05 W（TYP）
输入滤波器 π 型滤波
输出特性
项 目 工作及测试条件
+Vo -Vo
Min Typ Max Min Typ Max
输出负载 负载百分比 5% - 100% 5% - 100%
输出电压精度  - ±1.0% ±2.0% - ±2.0% ±3.0%
线性调整率 输入电压范围 - ±0.2% ±0.5% - ±1.5% ±2%
负载调整率 20% ~ 100%额定负载，平衡负载 - ±0.5% ±1% - ±4.0% ±5.0%
纹波&噪声 纯电阻负载，20MHz 带宽，峰峰值 - 50mVp-p 100mVp-p - 50mVp-p 100mVp-p
启动延迟时间  - 1ms - - 1ms -
输出电压调节 输入电压范围 - 无调节端 - - 无调节端 -
动态响应阶跃偏差
25%的标称负载阶跃
- ±3.0% ±5.0% - ±3.0% ±5.0%
动态响应恢复时间 - 300μs 500μs - 300μs 500μs
广州汇智电子科技有限公司
Guangzhou Huizhi Electronic Technology Co.,Ltd.        官网：www.huizhi-elec.com        电话：86-20-85625520         传真：86-20-85625520
该版权及产品最终解释权归广州汇智电子科技有限公司所有        邮箱：sales@huizhi-elec.com       版本：2017-7-25  A/1         页码：第 2 页;共 5 页
DC/DC 模块电源
HDW30-XXXXXB1（C）系列
输出短路保护 全电压范围输入 可持续，自恢复
输出过压保护 全电压范围输入 ≥1.3Vo  Vdc
一般特性
开关频率 典型值 250KHz
工作温度 使用参考温度降额曲线图 -40℃ ~ +71℃
储存温度  -40℃ ~ +105℃
最大壳温 温度降额曲线围内 +105℃
相对湿度 无凝结 5%~95%
外壳材料  铝金属外壳
隔离电压 输入对输出 1500Vdc ≤ 0.5mA / 1min
最小无故障间隔时间 MIL-HDBK-217F@25℃ 2X105Hrs
典型产品列表
产品型号
输入电压范围
（Vdc）
输出电压/电流
输入电流（mA）
标称电压
最大容性负载
效    率
（%）
标称值 范围值
电压
（Vdc）
电流
（mA）
满载
（typ）
μF Typ.
HDW30-18S3V3B1(C)
18 9-36
3.3 6000 1294 4000 85
HDW30-18S05B1(C) 5 6000 1893 4000 88
HDW30-18S12B1(C) 12 2500 1872 2000 89
HDW30-18S15B1(C) 15 2000 1851 2000 90
HDW30-18S24B1(C) 24 1250 1831 470 91
HDW30-18D05B1(C) ±5 ±3000 1937 2000 86
HDW30-18D12B1(C) ±12 ±1250 1893 1000 88
HDW30-18D15B1(C) ±15 ±1000 1851 1000 90
HDW30-18D24B1(C) ±24 ±625 1831 470 91
HDW30-36S3V3B1(C)
36 18-75
3.3 6000 647 4000 85
HDW30-36S05B1(C) 5 6000 946 4000 88
HDW30-36S12B1(C) 12 2500 936 2000 89
HDW30-364S15B1(C) 15 2000 925 2000 90
HDW30-36S24B1(C) 24 1250 915 470 91
HDW30-36D05B1(C) ±5 ±3000 968 2000 86
HDW30-36D12B1(C) ±12 ±1250 946 1000 88
HDW30-36D15B1(C) ±15 ±1000 925 1000 90
HDW30-36D24B1(C) ±24 ±625 915 470 91
HDW30-72S3V3B1(C)
72 40-160
3.3 6000 323 4000 85
HDW30-72S05B1(C) 5 6000 473 4000 88
HDW30-72S12B1(C) 12 2500 468 2000 89
HDW30-72S15B1(C) 15 2000 462 2000 90
HDW30-72S24B1(C) 24 1250 457 470 91
广州汇智电子科技有限公司
Guangzhou Huizhi Electronic Technology Co.,Ltd.        官网：www.huizhi-elec.com        电话：86-20-85625520         传真：86-20-85625520
该版权及产品最终解释权归广州汇智电子科技有限公司所有        邮箱：sales@huizhi-elec.com       版本：2017-7-25  A/1         页码：第 3 页;共 5 页
DC/DC 模块电源
HDW30-XXXXXB1（C）系列
HDW30-72D05B1(C) ±5 ±3000 484 2000 86
HDW30-72D12B1(C) ±12 ±1250 473 1000 88
HDW30-72D15B1(C) ±15 ±1000 462 1000 90
HDW30-72D24B1(C) ±24 ±625 457 470 91
注：1、因篇幅有限，以上只是典型产品列表，若需列表以外产品，请与本公司销售部联系；
2、最大容性负载表示+Vo 或-Vo 可接的最大电容性负载，若超过该值，产品将无法正常启动；
3、最小负载 10%，若低于 10%负载，输出纹波可能增大；
4、后缀带“C“的为带遥控端”REM”6 脚的系列，如 HDW30-18S05B1C 为带遥控端的系列, HDW30-18S05B1 为没有带遥控端的系列；